Cui licet qđ est plus licet utiqz qđ est minus.

Icet patri occidere adulterū cum filia cōpribensum. et ideo licebit quod est minus. i. ad adulterū cum filia cōprehensum p̄tumelijs afficere. vt hic et ff. de adul. nec in ea. §. ius occidēdi. Itē pōt facere iudex quod est plus. i. iuramentū in litez deferre actori. et ideo dī posse quod est minus. i. taxationē iuris iur. adjicere. vt. ff. de in lit. iur. l. videamus. §. pe. Itē maius est cōdere testimoniū mortis cā donare quod p̄t. q. filius. pōt mortis cā donare patre cōsentiente. vt. ff. de dona. cā mor. l. tam his. §. i. tū testa i nō potest etiam patre cōsentiente. vt. ff. de testa. l. qui in p̄tate. Si ergo licet filio mīstici cōdere testimoniū de castrēni pec. multo fortius licere dī mortis cā donare. vt. ff. dī dona. l. filius. §. vlti. **C**ed p̄tra regulā solet opponi de plurib⁹. Primo de p̄side qui h̄z ius gladii quod ē maius. vt. ff. de offi. p̄si. l. illicitas. §. vniuersas. et nō deportat quod ē minus. vt. ff. de leg. iii. l. i. §. his qbus. et de iniusto testa. l. si quis exhereditato. §. eius. sed illud quādō nō h̄z insulas sue iuris dīnōi subiebras. alio securus videf. ff. de interdi. et rele. l. relegatorū circa p̄n. et no. in. l. inter penas. eo. ti. et ideo h̄ oppositio non facit ad rē licet quidā aliter dicant. **C**Item oppo. C. de pre. curi. l. si. vbi curialis pōt donare p̄dīa sed nō vēdere cuī maius sit et difficilius p̄missū donare q̄ vēdere. C. de ūcti. iudi. l. i. sed illud iō cōtingit. q. verisimilius est q̄ facilius vēderet q̄ donaret ad hoc ut p̄ciū ex venditione deductum deportaret et iō facilius inhibet vēditio q̄ donatio. q. in donatione cessat rō prohibitionis que ad vēditionē proprie pertineret. Itē oppo. de leg. in cause. ff. de pcura. vbi licet reuocare procuratōrē in totū et nō in partē. Item. ff. de admi. tuto. l. cū queritur. et de v̄sur. l. gaius. vbi licet nomina p̄tracta iſi totū app̄probare vel reprobare sed non partē. sed in illis oībus diversa habētur vnius loco ratione cōnexitatis officij. et ideo nō est in eis licitū variare sicut nec circa eādē rē. ut. ff. de dā. infec. l. p̄tor. §. viii q̄ritur. et determinatū est. s̄. eo. c. mutare. **C**Itē opponi solet. ff. dī peri. et com. rei vē. l. i. §. licet. et de plurib⁹ alijs que notanf et rōna biliter soluūtūr. ff. eo. l. nō dī. et ideo hic repeterē cuī sint rationabiliter scripta et potius trāscribere q̄ notare et propterea supuātū. **D**e. **A**dēm.

Qui plus est temps moins est à vivre

Iunus primo impetravit i ecclesia Boni.
alius scđo. et secūdus pmo litteras
p̄sentauerit. p̄misus d̄ esse potior. qz qui p̄ore est tēpo
re impetratōnis potior ē in iure bñficij cōsequēdi.
vt. s. de rescrip. c. tibi qui grām. lib. vi. S; 2tra vide
tur. e. ti. de rescrip. c. si p̄ te et c. duob⁹ vbi is q̄ scđo ipetrauit p̄fer
tur p̄ori. s; dicē dū vñ q̄ aut utraqz ipetratio ē simplex. aut alia sim
plex et alia sub 2ditionē. vñ. si ad id ep̄i et capituli consensus accede
ret. H̄amo casu. aut apparet de ordine ipetratōis. aut nō. Si ap
paret p̄fer ille q̄ p̄mo ipetravit ut palle. c. s; si de ordinē nō appa
ret tūc subdistingue. qz aut mādavit vni puideri et alteri canonica
tu⁹ 2cessit. aut canonicatū 2cessit utriqz aut neutri. H̄o casu pre
ferit is cui canonicatū 2cessit. scđo p̄fertur is q̄ p̄mo l̄ras ipetravit.
si ambo simul in p̄sentando 2currunt ille p̄fer quē eligere volue
rint illi ueſtigatio: pars illoꝝ ad quos spectat canonicoꝝ receptio
et p̄bendaz collatio ut in. c. duob⁹. S; si p̄ma ipetratio 2ditiona
lis sit: scđa simplex. si fiat aīi existentiā 2ditionis p̄me scđa simplex
p̄ferit ut dicto. c. si p̄ te. sed vñ q̄ eritēre 2ditione p̄me 2ditionēlia